СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СОЗЫВ 2025-2030 годы
РЕШЕНИЕ

« 25 » ноября 2025 года                                                                         № 4.51
г. Хилок

О разработке документов стратегического планирования

в Хилокском муниципальном округе Забайкальского края
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Хилокского муниципального округа Забайкальского края, принятым решением Совета Хилокского муниципального округа Забайкальского края от 14 октября 2025 года № 2.16, Совет Хилокского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Утвердить следующий перечень документов стратегического планирования, разрабатываемых в рамках целеполагания, прогнозирования, планирования и программирования на уровне Хилокского муниципального округа Забайкальского края:

-стратегия социально-экономического развития муниципального округа;

-план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального округа;

-прогноз социально-экономического развития муниципального округа на среднесрочный период;

-муниципальные программы.
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф), а также разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Врип. главы муниципального района                                                «Хилокский район»

             А.Н. Ермолаев

Председатель Совета

Хилокского муниципального округа

        С.В. Черёмушкин